UTA蓄电池6GFM121000尺寸重量经销商报价
产品名称 UTA蓄电池6GFM121000尺寸重量经销商报价
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:UTA蓄电池
型号:6GFM121000
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

容量C10(
AH)(终止
电压1.8/单
格)
1小时率容
量C10(AH
)(终止电
压1.75/单
格)
外形尺寸 Dimensions (mm) 重量Weig
ht(KG)(参
考)
内阻(mΩ)
长Length 宽bbbbb 高Height 总高Overa
llHeight
GFM100 2 100 55 63 174 338 349 8 <
GFM150 2 150 82.5 85 172 352 363 12 <
GFM200 2 200 110 87 186 353 364 13.5 <
GFM300 2 300 165 119 186 353 364 19 <
GFM400 2 400 220 151 186 353 364 26 <
GFM500 2 500 275 183 186 353 364 31 <
GFM600 2 600 330 215 186 353 364 37 <
GFM800 2 800 440 289 186 353 364 50 <
GFM1000 2 1000 550 353 186 353 364 62 <
GFM1200 2 1200 660 480 174 338 349 75 <
GFM1500 2 1500 825 400 350 342 360 106 <
GFM2000 2 2000 1100 492 350 342 353 136 <
GFM3000 2 3000 1650 710 352
◎ 高强度ABS塑料电池槽、盖，结构紧凑，具有耐冲击，抗震动性能好的特点。◎
特种铅基多元合金板栅，内阻小，耐腐蚀性好，充电接受能力强。◎
新型极板制造工艺，活性物质利用率高。◎
优质超细玻璃纤维隔板，大电流放电性能好。◎